
 
 
 
   
 
 
                                  
     
 
 
 
 
Број 9                                               СЕПТЕМВРИ                               2025 година 
 
 
 
 
  
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Илинден, Септември 2025 година 

 
 
 
 

 
                                                            Илинден    

                                          Арх.бр.10-2011/14 
                                                     Од 02.09.2025 год. 

                                 
     
 
                

 
 

 



 
 
  

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден 
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Квартелен извештај за 

извршување на Буџетот на општина Илинден за период  од 01.01. до 
30.06.2025 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Квартелен извештај за извршување 
на Буџетот на општина Илинден за период од 01.01. до 30.06.2025 година,  
бр.08-1923/3 од 27.08.2025  година што Советот на Општина Илинден ја донесе 
на 49 (четириесет и девета) редовна седница одржана на ден 27.08.2025   
година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/1 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



    
  

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02) и член 134 став 2 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на   општина     Илинден 
бр.12/09), Советот на општина Илинден на 49 -та седница одржана на ден 
27.08.2025  година, донесе 

 

 
        О Д Л У К А 

за усвојување на Квартален извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Илинден за период од 01.01.2025 

година до 30.06.2025 година 
 

 
                                                                     Член 1 

Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Илинден, за период од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година. 

 
                                    Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Илинден, за период од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година е составен дел 
на оваа Одлука. 

 
 

                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/3                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 















 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Финансискиот 

извештај на „ ЈКП Водовод’’ н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025 
 

 
Се објавува Одлука за давање на согласност на Финансискиот извештај 

на „ ЈКП Водовод’’ н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025,  бр.08-1923/4 од 
27.08.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 49 
(четириесет и девета) редовна седница одржана на ден 27.08.2025   година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/2 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
   

  

 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96, бр .6/02, бр .40/03, бр .49/06, бр .22/07, бр .83/09, 
бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, бр.39/16, 
бр.64/18 и бр.35/19 и Сл.весник на РСМ“ бр.275/19,бр.89/22, 274/22 и 208/24), 
член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 
од Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на 
Општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 49-та седница 
одржана на ден 27.08.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Водовод“ 

-н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025 година  
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Водовод“                    

-н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025 година бр.01-193/1 од 24.07.2025 
година, усвоен од Управен одбор со Одлука бр.02-195/3 од 31.07.2025 година.  

 
Член 2 

Оваа Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 

 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/4                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Извештајот за 

работата и резултатите од работењето на „ ЈКП Водовод’’ н.Илинден за 
периодот од 01.01-30.06.2025 година 

 
 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Извештајот за работата 
и резултатите од работењето на „ЈКП Водовод’’ н.Илинден за периодот од 
01.01-30.06.2025 година,  бр.08-1923/5 од 27.08.2025 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница 
одржана на ден 27.08.2025   година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/3 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
 

 

 
                            

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр.40/03, бр .49/06, 
бр .22/07, бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, 
бр.61/15, бр.39/16,бр.64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.275/19, бр.89/22, 274/22 и 208/24  “), член 36 став 1 точка 9 и член 
62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02), член 
20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина 
Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.12/09) Советот на 
општина Илинден на 49-та седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите 

од работењето на ЈКП „ Водовод“-н.Илинден за периодот  
од 01.01- 30.06.2025 година 

 

 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Извештајот за работата и резултатите од 

работењето  на  ЈКП „ Водовод “-н.Илинден за периодот од 01.01- 30.06.2025 
година бр.01-188/1 од 22.07.2025 година, усвоен од Управен одбор  со Одлука 
бр.02-195/4 од 31.07.2025 година. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување                

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 

  
 
 

 
 

                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/5                              м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 

 
 
 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Финансискиот 
извештај на „ ЈКП Илинден’’ н.Илинден за периодот од 01.01.2025 до 

30.06.2025 година 
 

 
Се објавува Одлука за давање на согласност на Финансискиот извештај 

на „ ЈКП Илинден’’ н.Илинден за периодот од 01.01.2025 до ѝ30.06.2025 година,  
бр.08-1923/6 од 27.08.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе 
на 49 (четириесет и девета) редовна седница одржана на ден 27.08.2025   
година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/4 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



                  
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, бр .22/07, 
бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, 
бр.39/16, бр.64/18 и бр.35/19 и Сл.весник на РСМ“ бр.275/19, бр.89/22 ,274/22 и 
208/24  ), член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од од Законот за локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 
став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на 
Општина Илинден бр.12/09), Советот на општина Илинден на 49-та седница 
одржана на ден 27.08.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Илинден“-

н.Илинден за периодот  од 01.01.2025 до 30.06.2025 година 
 
 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Илинден“-

н.Илинден за периодот од 01.01.2025 до 30.06.2025 година бр.01-179/1 од 
11.07.2025 година, усвоен од Управен одбор со Одлука бр.02-178/3 од 17.07.2025 
година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/6                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Извештајот за 

работата и резултатите од работењето на „ ЈКП Илинден’’ н.Илинден за 
периодот од 01.01-30.06.2025 

 
 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Извештајот за работата 
и резултатите од работењето на „ЈКП Илинден’’ н.Илинден за периодот од 
01.01-30.06.2025 година,  бр.08-1923/7 од 27.08.2025 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница 
одржана на ден 27.08.2025   година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/5 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 

 
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 

претпријатија (Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, 
бр .22/07, бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, 
бр.61/15, бр.39/16,бр.64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.275/19, бр.89/22,274/22 и 208/24“), член 36 став 1 точка 9 и член 
62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02), член 
20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина 
Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.12/09) Советот на 
општина Илинден на 49-та седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите 

од работењето на ЈКП „Илинден“-н.Илинден за периодот  
од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година 

 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Извештајот за работата и резултатите од 

работењето  на  ЈКП  „Илинден“-н.Илинден за периодот од 01.01.2025 година 
до 30.06.2025 година , бр.02-180/1 од 11.07.2025 година, усвоен од Управен одбор 
со Одлука бр.02-178/4 од 17.07.2025 година. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 

 

  
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                           Претседател 

Архивски број: 08-1923/7                                            м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 

на ООУ „Гоце Делчев“ н.Илинден, општина Илинден за учебната 
2025/2026 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Гоце Делчев“ н.Илинден, општина Илинден за учебната 2025/2026 
година,  бр.08-1923/8 од 27.08.2025 година што Советот на Општина Илинден ја 
донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница одржана на ден 
27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/6 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



                                            

    
 
                                                                                                            

Врз основа на член 49 од Законот за основно образование (Сл.весник на 
Р.С.М. бр.161/19. 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02), член 20 став 1 точка 
27 од Статутот на општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден’’ бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловодникот за работа  на Советот на општина 
Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на Општина 
Илинден на седницата одржана на ден 27.08.2025 година,  донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев’’ 
н.Илинден, општина Илинден за учебната 2025/2026 година 

 
 

Член 1 
Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев’’ н.Илинден, 

општина Илинден за учебната 2025/2026 година бр.01-138/1 од 07.08.2025 година. 
 

 
Член  2 

 Овaa Oдлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување                            
во Службениот гласник на Општина Илинден.  
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 

                                                                                          Претседател 

Архивски број: 08-1923/8                                    м-р Благоја Митровски с.р. 

Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 

  



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 

на ООУ „Ристо Крле“ н.м.Кадино, општина Илинден за учебната 
2025/2026 година 

 
Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 

ООУ „Ристо Крле“ н.м.Кадино, општина Илинден за учебната 2025/2026 година,  
бр.08-1923/9 од 27.08.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе 
на 49 (четириесет и девета) редовна седница одржана на ден 27.08.2025  
година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/7 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 
 
 
 
                                                        

Врз основа на Член 49 од Законот за основно образование (Сл.весник на 
Р.С.М. бр.161/19. 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02), член 20 став 1 точка 
27 од Статутот на општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден’’ бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловодникот за работа  на Советот на општина 
Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), Советот на Општина 
Илинден на седницата одржана на ден 27.08.2025 година,  донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Ристо Крле’’ 
н.м.Кадино, општина Илинден за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

Се усвојува Годишна програма за работа ООУ „Ристо Крле’’ н.м.Кадино, 
општина Илинден за учебната 2025/2026 година бр.0201-146/4-1 од 30.07.2025 
година. 
 

 
Член  2 

 Овaa Oдлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување                            
во Службениот гласник на Општина Илинден.  
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 

                                                                                          Претседател 

Архивски број: 08-1923/9                                  м-р Благоја Митровски с.р. 

Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 

  



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, општина Илинден за 
учебната 2025/2026 година 

 
 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, општина Илинден за учебната 
2025/2026 година, бр.08-1923/10 од 27.08.2025 година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница одржана на 
ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/8 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
Врз основа на член 49 од Законот за основното образование (Сл.весник на 

Р.С.М. бр.161/19,229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 6 и член 62 став 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 20 став 1 
точка 27 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ 
бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 49-та седница одржана на ден 27.08.2025  година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Миладиновци општина Илинден  
за учебната 2025/2026 година 

 
 
 

Член 1 
Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Миладиновци општина Илинден за учебната 2025/2026 година, бр.02-46/1                   
од 01.07.2025 година.  
   

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/10                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 

 

 
 
 
 
 

 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици во ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Миладиновци, Илинден во учебната 2025/2026 година 

 
Се објавува Одлука за давање на согласност за формирање паралелки 

со помал број на ученици во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, 
Илинден во учебната 2025/2026 година,  бр.08-1923/11 од 27.08.2025 година 
што Советот на Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) 
редовна седница одржана на ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/9 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

3 
 

Врз основа на член 53 став 6 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот 
на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот   за 
работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.12/09), Советот на општина Илинден на 49-та седница одржана на ден 
27.08.2025 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за давање на согласност за формирање на паралелки  со помал број  

на ученици во ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден во 
учебната 2025/2026 година 

 
 

Член 1 

Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број                         
на ученици во ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден во учебната 
2025/2026 година и тоа: 

 
               Централно училиште 
  

                   V1 – 16 ученика  

                   V2 – 17 ученика  

                   VI1 -  18 ученика  

                   VI2 -  19 ученика  

                   VII1- 16 ученика  

                   VII2 –16 ученика  

                   VIII1 –16 ученика                     

                   VIII2 -17 ученика 

                   IX1 - 17 ученика 

                   IX2 - 17 ученика 

                                       

 
                   ПООУ Мршевци 
                   III – 9 ученика  

                   IV – 10 ученика  

                   V – 5 ученика  

 
 
                  ПООУ Teкија 

                  I – 7 ученика  

                  II – 7 ученика  
                  III- 7 ученика 
                   IV- 8 ученика 
                   V- 7  ученика 
 
 



Член 2 

Согласноста од член 1 се дава врз основа на поднесено Барање                        
од страна на во ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден бр.08-
1750/1 oд 21.07.2025 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување                     

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/11                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност за формирање 

комбинирана паралелка во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, 
Илинден во учебната 2025/2026 година 

 
 

Се објавува Одлука за давање на согласност за формирање 
комбинирана паралелка во ООУ „Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден 
во учебната 2025/2026 година, бр.08-1923/12 од 27.08.2025 година што Советот 
на Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница 
одржана на ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2011/10 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 

 
 

2 

3 
 

Врз основа на член 53 став 10 од Законот за основното образование 
(Сл.весник на Р.С.М. бр.161/19,229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 15 и 
член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.05/02), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Илинден бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.12/09), Советот на општина 
Илинден на 49-та седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за давање на согласност за формирање на комбинирана паралелка во 

ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден во учебната 2025/2026 
година 

 
Член 1 

Се дава согласност за формирање на комбинирана паралелка во 
ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден во учебната 2025/2026 
година во ПООУ Мршевци и тоа I(прво) одделение 3 ученика и II(второ) 
одделение  4 ученика. 
 

Член 2 

Согласноста од член 1 се дава врз основа на поднесено Барање                        
од страна на во ООУ„Браќа Миладиновци“с.Миладиновци, Илинден со бр.08-
1750/2 oд 21.07.2025 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување                     

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
                                                                                     Совет на општина Илинден 
                                                                                                       Претседател 
Архивски број: 08-1923/12                                       м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давaње на согласност на Одлука за 

утврдување на критериуми за прием на деца во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“ Илинден 

 
 

Се објавува Одлука за давaње на согласност на Одлука за утврдување 
на критериуми за прием на деца во Јавна општинска установа за деца Детска 
градинка „Гоце Делчев“ Илинден, бр.08-1923/13 од 27.08.2025 година што 
Советот на Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна 
седница одржана на ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/11 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), член 
62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), член 60 став 3 од Законот за заштита на децата 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/13, бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, 
бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и бр.198/18 и „Сл.весник на 
РСМ“ бр.104/19, бр.146/19, бр.275/19, бр.311/20, бр.294/21, бр.150/22, бр.236/22, 
бр.17/25 и бр.132/25), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и бр.4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 
27.08.2025  година, донесе   
 
 

О Д Л У К А 
 за давaње на согласност на Одлука за утврдување на критериуми за прием 

на деца во Јавна општинска установа за деца Детска градинка  
„Гоце Делчев“ Илинден 

 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием 

на деца во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“ 
Илинден, донесена од Управен одбор под бр.02-62/7 од 24.07.2025 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                    

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
                                Совет на општина Илинден
                                   Претседател 
Архивски број:10-1923/13                    м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г.    
   

 

 

 

      



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давaње на согласност на Одлука за 

утврдување на поголем број деца од законски утврдениот број во 
групите во ЈОУДГ „Гоце Делчев“ - општина Илинден 

 
 

Се објавува Одлука за давaње на согласност на Одлука за утврдување 
на поголем број деца од законски утврдениот број во групите во ЈОУДГ „Гоце 
Делчев“ - општина Илинден, бр.08-1923/14 од 27.08.2025 година што Советот 
на Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна седница 
одржана на ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2011/12 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), член 
62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), член 64 став 5 од Законот за заштита на децата 
„Сл.весник на РМ“ бр.23/13, бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, 
бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и бр.198/18 и „Сл.весник на 
РСМ“ бр.104/19, бр.146/19, бр.275/19, бр.311/20, бр.294/21, бр.150/22, бр.236/22, 
бр.17/25 и бр.132/25), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и бр.4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на Општина 
Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 
27.08.2025 година, донесе   
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлука за утврдување на поголем број деца               

од законски утврдениот број во групите  во ЈОУДГ „Гоце Делчев“ 
- општина Илинден 

 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Одлуката за утврдување на поголем број деца                 

од законски утврдениот број во групите во ЈОУДГ„Гоце Делчев“ Илинден- 
општина Илинден, донесена од Управен одбор под бр.02-62/8 од 24.07.2025 
година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                             

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 

                                                                                     
Совет на општина Илинден 

                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/14                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 
  



 
 
  
                                                                                                                                               

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 37 од Статутот на Општина Илинден                   
(Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2026 година на Јавна општинска установа за деца 

Детска градинка „Гоце Делчев“, Илинден 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2026 година на Јавна општинска установа за деца Детска 
градинка „Гоце Делчев“, Илинден, бр.08-1923/15 од 27.08.2025 година што 
Советот на Општина Илинден ја донесе на 49 (четириесет и девета) редовна 
седница одржана на ден 27.08.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
 
Арх.бр.10-2011/13 
Од 02.09.2025 год. 
 
 
                                                             ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                               Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 
                                                                                                               
 
 
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                                               
 



 
 

 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените                   

во јавниот сектор („Сл.весник на РМ“ бр.27/14, бр.199/14, бр.27/16, бр.35/18, 
бр.198/18, бр.143/19, бр.14/20 и бр.208/24), член 36 став 1 точка 15 од Законот                         
за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и „Сл.весник на РСМ“ 
бр.202/24), член 62 став 1 од Законот  за локалната самоуправа  („Сл.весник на 
РМ“ бр.05/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), член 20 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.15/10 и 
бр.4/22) и член 134 став 2 од Деловникот  за работа на Советот на Општина 
Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина 
Илинден на седницата одржана на ден 27.08.2025 година,  донесе   
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година  

на Јавна општинска установа за деца Детска градинка  
„Гоце Делчев“, Илинден 

 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2026 година      

на Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“, Илинден, 
бр.02-58/1 од 17.07.2025 година. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување                             

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 

                                                                                     
Совет на општина Илинден 

                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-1923/15                               м-р Благоја Митровски с.р. 
Датум на донесување: 27.08.2025г. 
 
 
 



 

 

 

                                               
 
 
                                                      СОДРЖИНА 
 

1. Одлука за усвојување на Квартелен извештај за извршување на Буџетот на 
општина Илинден за период  од 01.01. до 30.06.2025 година, со Решение за 
објава  

2. Квартелен извештај за извршување на Буџетот на општина Илинден за период  
од 01.01. до 30.06.2025 година 

3. Одлука за давање на согласност на Финансискиот извештај на „ ЈКП Водовод’’ 
н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025, со Решение за објава  

4. Одлука за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите од 
работењето на „ ЈКП Водовод’’ н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025, со 
Решение за објава  

5. Одлука за давање на согласност на Финансискиот извештај на „ ЈКП Илинден’’ 
н.Илинден 01.01.2025 до 30.06.2025, со Решение за објава  

6. Одлука за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите од 
работењето на „ ЈКП Илинден’’ н.Илинден за периодот од 01.01-30.06.2025, со 
Решение за објава 

7. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“ 
н.Илинден, општина Илинден за учебната 2025/2026 година, со Решение за 
објава  

8. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Ристо Крле“ 
н.м.Кадино, општина Илинден за учебната 2025/2026 година, со Решение за 
објава  

9. Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Миладиновци, општина Илинден за учебната 2025/2026 година, 
со Решение за објава  

10. Одлука за давање на согласност за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден во учебната 
2025/2026 година, со Решение за објава  

11. Одлука за давање на согласност за формирање комбинирана паралелка во ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден во учебната 2025/2026 година, со 
Решение за објава  

12. Одлука за давaње на согласност на Одлука за утврдување на критериуми за 
прием на деца во Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Гоце 
Делчев“ Илинден, со Решение за објава  

13. Одлука за давaње на согласност на Одлука за утврдување на поголем број деца 
од законски утврдениот број во групите во ЈОУДГ „Гоце Делчев“ - општина 
Илинден, со Решение за објава  

14. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година 
на Јавна општинска установа за деца Детска градинка „Гоце Делчев“, Илинден, 
со Решение за објава  
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